
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

23.10.2014           № 292 

 

Про надання дозволу гр. Кірічевській С.І. 

на облаштування вигрібної ями по              

вул. Леніна, 28 

  

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 2.21 розділу ІІ „Санітарне очищення територій населених 

пунктів“ Державних санітарних норм та правил утримання територій населених 

місць, пункту 3.26 Державних будівельних норм України „Містобудування. 

Планування і забудова міських і сільських поселень“ (360-92), на підставі 

поданих документів  виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити громадянці Кірічевській С.І., яка проживає по *****, 

облаштувати вигрібну яму (вигріб) на спільній прибудинковій території 

житлового будинку по вул. Леніна, 28. 

2. Зобов’язати гр. Кірічевську С.І.: 

отримати документ, що дає право на виконання будівельних робіт, в 

інспекції державного архітектурно-будівельного контролю в Полтавській 

області; 

роботи по влаштуванню вигрібної ями (вигребу) виконати відповідно до 

санітарних норм та правил; 

вигрібну яму (вигріб) виконати з водонепроникного матеріалу, наземну її 

частину обладнати щільно прилягаючою кришкою; 

проводити регулярний огляд вигребу, відкачувати стічні води для 

запобігання виливу назовні; 

використовувати біоферментні препарати для усунення неприємних 

запахів; 

після завершення робіт по облаштуванню вигребу виконати благоустрій 

прилеглої  території. 

          3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


